Додаток 
до рішення обласної ради
від 24 червня 2020 року
№ 38-33/2020
 
ПЕРЕЛІК 
об’єктів малої приватизації (окреме майно) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Хмельницької області, що підлягають приватизації у 2020 році

	№ з/п
	Балансоутримувач, адреса, ідентифікаційний номер 
	Адреса
об’єкта приватизації
	
Документація           на об’єкт нерухомості
	Найменування 
об’єктів приватизації
	Площа 
(м2), кіль-кість
	Інформація про                   земельну ділянку 
(документація, кадастровий номер, площа, адреса)

	Спосіб 
прива-тизації

	1.
	Солобковецький навчально-реабілітаційний центр 
Хмельницької обласної ради

с. Солобківці, 
вул. Грушевського, 25, Ярмолинецький район 
23563467
	Ярмолинецький район, 
с. Соколівка, 
вул. Набережна, 16
	Свідоцтво
Серія ЯЯЯ № 328483 
від 12.05.2006
Витяг
Серія ССА № 492652












	Комплекс, загальна площа
Навчальний комплекс, А-1
Бухгалтерія, Б
Спальний корпус, В
Їдальня, Г
Спальний корпус, Д
Баня, Ж
Вбиральня, З
Гараж, К
Склад, Л
Кочегарка, М
Склад, Н
Конюшня, О
Майстерня, П
Столова, Р
Вбиральня, С
Сторожка, Т
Кухня підсобна, У

Перелік майна невід’ємного від об’єктів:
Башня Рожкова 1976 р.
Огорожа з брамою
Огорожа саду
Пристрій переносу інформації 2012р.
Гелева система
Насос К100-65-200 
з електродвигуном
Драбина 
Коректор з переносу інформації 08
Багаторічні насадження
	   3457,5
851,8
228,1 295,8
334,5
689,9
102,8
2,0
91,6
77,6
59,7
85,2
53,7
204,6
337,4
10,1
15,0
17,7



1 шт
56,55 м
83,05 м
1 шт.
2 шт.

1 шт.
1 шт.

1 шт.
1191 шт.

	Акт
серія ЯЯ № 339439 
від 14.09.2007,
21,6265 га 
кадастровий номер
6825886800:02:010:0001
с. Соколівка, 
вул. Набережна, 16

	Аукціон 
без умов

	2.
	Ліщанський будинок-інтернат для громадян похилого віку та інвалідів

с.Ліщани
вул. Гагаріна, 6
Ізяславський район
26158402


	с. Вовківці, 
вул. Гвардійська, 1А,
Шепетівський район

	Свідоцтво
САМ № 023335
від 18.02.2015
Витяг
ЕЕМ 964624 


	Будівля, будинок-інтернат, 
Котельня, Б  (складова частина)

Перелік майна невід’ємного від об’єктів:
Артезіанська свердловина
Погріб
Вбиральня
	
235,7
38,4






	Акт
серія ЯЯ № 338089
від 06.06.2008
0,8034 га
кадастровий номер: 6825581800:01:002:0008
с. Вовківці, 
вул. Гвардійська, 1
Витяг
ЕЕМ 965514 

	Аукціон 
без умов

	3.
	Комунальне некомерційне підприємство «Хмельницький обласний заклад з надання психіатричної допомоги» 
Хмельницької обласної ради

с.Скаржинці
Ярмолинецький район
02004580





	с. Городище
вул. Шкільна, 24 
Шепетівський район


	Свідоцтво
САС № 238996 
від 09.04.2009
Витяг
№ 212157401
від 05.06.2020
	Комплекс, загальна площа
Лікувальний корпус, А
Лікувальний корпус, Б
Котельня, В
Адмінприміщення, харчо-блок

	1391,4
627,4
472,9
23,8
267,3

	

Акт від 23.06.2011 
за адресою с. Городище, вул.Шкільна,10

ЯЯ № 333925
2,6629 га
кадастровий номер
6825582300:01:001:0070

	Аукціон 
без умов

	
	
	с. Городище
вул. Шкільна, 10 А            
Шепетівський район

	Свідоцтво
САВ № 954745
від 26.01.2012 
Витяг
№ 212164663
від 05.06.2020
	Комплекс, Хмельницька обласна психіатрична лікарня,  загальна площа
Продуктовий склад з овоче-сховищем,І А
Гаражні бокси, Б
	

418,2

120,2
298,0
	
	

	
	
	
	
	Перелік майна невід’ємного від об’єктів:
Комплект пожежної сигналізації «ТІРАС-4П»
Трансформаторна підстанція

	


1 шт.
1 шт.
	
	

	4.
	Комунальне некомерційне підприємство «Хмельницький обласний протитуберкульозний диспансер»
Хмельницької обласної ради

с. Ружичанка
Хмельницький район
02004500

	Старокостянтинівський район,
с. Левківка,
вул. Миру, 42
	Витяг
від 20.03.2019
№ 160281299

	Комплекс, у тому числі:

Адміністративний побутовий корпус
Підвал
Прибудова
Прибудова
Прибудова
Ганок

Лікувальний корпус
Прибудова
Тераса
Тераса
Балкон
Балкон

Морг
Блочка котельня
Будівля під дезкамеру

Овочесховище
Погріб
Вхід у погріб

Гараж
Гараж

Склад господарський
Свинарник
Кормокухня
Склад продуктовий
Столярка
	3487,5


304,6
156,0
42,4
46,3
171,0
5,7

1769,7
7,4
13,2
14,1
15,3
13,9

23,2
45,0
56,3

47,8
55,0
8,3

49,9
23,3

251,7
133,1
22,7
251,9
28,7
	9,207 га
кадастровий номер
6824288000:02:001:0169
Витяг
НВ-6810121392019
від 22.11.2019 


	Аукціон 
без умов

	
	
	
	
	Перелік майна невід’ємного від об’єктів:
Огорожа металева
Електростанція СД-30
Дезкамера ВФс-3

Інструменти, прилади, інвентар:
Мийка 600х600
Мийка 3-х секційна
Мийка 2-х секційна
Засіб обліку витрат газу 
Пожежна сигналізація
	

271 м
1 шт.
1 шт.



1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.

	
	

	5.
	Комунальне
автотранспортне
підприємство

м. Хмельницький
вул. О. Кобилянської, 9/1,
21337063

	29000
м. Хмельницький
провулок Геологів, 2
	Витяг
від 05.06.2015
ЕЕС № 999862

	Будівля, Б-2
	38,4 м2




	[bookmark: _Hlk45213761]Земельна ділянка 
у власності Хмельницької міської ради
кадастровий номер
6810100000:10:001:0324
	Аукціон 
без умов



Примітка
Скорочення:  Свідоцтво – Свідоцтво про право власності на нерухоме майно
	Витяг – Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
	Акт – Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою



Начальник управління з питань спільної 
власності територіальних громад 
та економічного розвитку 
виконавчого апарату обласної ради										Е. Монастирський
